
MEDLEMSBREV FEBRUARI 
 

Julen och nyåret har passerat, ljuset har vänt och 
vårterminen på Lunk i kring har startat igång!  
På lovet har hästarna som vanligt fått en liten paus. När det 
inte är vanlig verksamhet får alla våra hästar en period då de 
motioneras utan ryttare på ryggen. Det kan handla om 
promenader, tömkörning eller att de får gå med som 
”handhäst” när en annan häst rids, så som på bilden här. 
Att variera hästarnas träning gynnar och stärker dem både 
fysiskt och psykiskt. Att busa och brottas i hagen är också 
bra motion!  

 

 

 

 

Personal- och volontärgänget har också passat på att ha lite jullovskul. Det är inte ofta vi 
får ihop en gemensam skogstur med alla hästarna tillsammans, men plötsligt händer 
det! Vi provade också att ”tolka” med våra hästar Alfie och Idi, vilket innebär att man 
åker pulka eller skidor bakom hästen. Superskoj tyckte både två- och fyrbenta!  

 

 

  

 

 

 

 

 

 



Inför vårterminen har vi nu färdigställt en 
planering med våra aktiviteter och 
happenings! Det blir öppet stall på söndagar 
kl 14-17 (se samtliga datum i planeringen). 
Det är kostnadsfritt och alla är välkomna. Så 
ta med er mormor, grannarna, kompisarna 
eller hunden och häng med oss en stund 
eller hela eftermiddagen.  

Något annat ni absolut inte får missa är vår 
medlemsdag den 21 april! Skriv in datumet i 
kalendern omedelbums för det brukar vara 
en fantastiskt härlig dag då vi tillsammans 
pysslar, städar, grillar och umgås på Lunk i 
kring! 

I maj blir det också en helgkurs med temat 
dressyr. Mer info samt anmälan till samtliga 
extra aktiviteter kommer under våren. 

Gällande vår ordinarie terminsridning har vi 
fortfarande några platser kvar. Även till 
stallkompisar på onsdagar 17.30 finns det 
ännu enstaka platser. För dig som är 
förälder/vuxen och nyfiken på hästar vill jag 
tipsa om våra nystartade vuxengrupper på 
måndagar 19.30 eller torsdagar 9.30. Det 
går bra att boka enstaka tillfällen eller hela terminen.  

 

 

Vi är laddade för en ny härlig vårtermin, 
Välkomna att hänga på!! 


